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Lundi 06/01/20 Mardi 07/01/20 Jeudi 09/01/20 Vendredi 10/01/20

Potage aux céleris Potage aux tomates Potage cerfeuil / poireau Potage Crécy

F, o Sauce diable g
Carottes étuvées
Pomme de terre nature

Sauce tomate
Potée aux poireaux

Macedoine de légumes
Frites

Lasagne maison

Sauce bolognaise :_,’ . Nuggets de poulet S Saumon rose & Paupiette au fromage :_,’
Fromage rapé Choux-fleurs Crudités Choux blancs
Spaghetti Purée Frites Pomme de terre nature
Lundi 13/01/20 Mardi 14/01/20 Jeudi 16/01/20 Vendredi 17/01/20
N \ Potage tomates-légumes o
Créme d'asperges - R6ti de porc , Potage jardiniére _ ,
Boulettes de boeuf e P e Vol-au-vent aux champignons s Potage aux poireaux 2

Lundi 20/01/20 Mardi 21/01/20 Jeudi 23/01/20 Vendredi 24/01/20

Potages aux tomates-boulettes 5

de boeuf Potage tomates-légumes

Potage aux légumes

. G P julienn 2 N i laill G
Noix de poulet Vs otage julienne “2h.| Carbonnades a la flamande f.f.‘.‘- Saucisse d(.E'VO aifle A
. Jambon sauce au fromage = “* ; . e il Jus lié
Sauce aux airelles } Petits pois & carottes étuvées .
Macaroni . Chou rouge maison
Compote de pommes Frites
Pomme de terre nature
Pomme de terre nature
Lundi 27/01/20 Mardi 28/01/20 Jeudi 30/01/20 Vendredi 31/01/20
Soupe printanicre Potage tomates-légumes ~ Ffotagf.e Crecy Soupe paysanne
Aiguillette de poulet G - . A Ro6ti de dindonneau G . . G
Vs Fish sticks < R ) Vs Pain de volaille s
Sauce curry . Sauce creme aux fines herbes
Epinards . . Sauce moutarde
Ananas Purée Petits pois Hochepot
Riz Frites P
% \ (‘t,__ //
" S
T~ f ot il 3
= W .

NI UNE BONNE ET HEUREUSE \\
ANNEE A TOUSI /2| &

Devos D. - Scherpereel R.
Rue du Concerto, 4
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=\
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Allergénes semaine 2 Allergénes semaine 3 Allergénes semaine 4

INFO ALLERGENES:
Allergénes semaine 1
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer

* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date

Heure

Composants du menu

Info allergénes Temp. Action prise
(°C) (informer la direction,

plainte au traiteur,...)

Nom &
paraphe

06/01/20

07/01/20

09/01/20

10/01/20

Potage aux céleris

Sauce bolognaise

Fromage rapé

Spaghetti

Potage aux tomates

Nuggets de poulet

Choux-fleurs

Purée

Potage cerfeuil / poireau

Saumon rose

Crudités
Frites

Potage Crécy

Paupiette au fromage

Sauce brune

Choux blancs

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Céleri

* Moutarde

* Lait

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Céleri

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Lait

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri

* Lait

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Poisson

* Crustacés

* Céleri

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Lait

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)




Pomme de terre nature

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. |JAction prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
13/01/20 Créme d'asperges (blé)
* Soja
* Lait
* Céleri
* Céréales cont. du gluten
Boulettes de boeuf (blé)
* Oeuf
* Lait
* Céréales cont. du gluten
Sauce tomate (blé)
* Glutenbevattende granen
(gerst)
* Céleri
Potée aux poireaux -
14/01/20 Potage tomates-légumes * Céleri
R6ti de porc -
Sauce diable * Céleri
Carottes étuvées -
Pomme de terre nature -
16/01/20 Potage jardiniére * Céleri
* Céréales cont. du gluten
Vol-au-vent aux champignons (blé)
* Oeuf
* Soja
* Lait
* Céleri
* Moutarde
Macedoine de légumes -
Frites -
17/01/20 Potage aux poireaux * Céleri

Lasagne maison

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen

(gerst)
* Oeuf

* Lait
* Céleri
* Moutarde
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer

* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date Heure |[Composants du menu

Info allergénes Temp.

°C)

Action prise
(informer la direction,
plainte au traiteur,...)

Nom &
paraphe

Potages aux tomates-
boulettes de boeuf

20/01/20
Noix de poulet
Sauce aux airelles

Compote de pommes
Pomme de terre nature

21/01/20 Potage julienne

Jambon sauce au fromage

Macaroni

23/01/20 Potage aux légumes

Carbonnades a la flamande

Petits pois & carottes étuvées
Frites

24/01/20 Potage tomates-légumes

Saucisse de volaille

Jus lié

Chou rouge maison
Pomme de terre nature

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Qeuf

* Lait

* Céleri

* Céleri

* Moutarde

* Céleri

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Soja

* Lait

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Céleri

* Céleri

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Céleri

* Moutarde

* Céleri

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Oeuf

* Soja

* Moutarde

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen
(gerst)

* Lait

* Céleri

* Moutarde
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systéme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. |JAction prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
plainte au traiteur,...)
27/01/20 Soupe printaniere * Céleri
Aiguillette de poulet * Céleri
* Moutarde
* Céréales cont. du gluten
Sauce curry (blé)
* Glutenbevattende granen
(gerst)
* Lait
* Céleri
* Moutarde
Ananas -
Riz * Céleri
28/01/20 Potage tomates-légumes * Céleri
* Céréales cont. du gluten
Fish sticks (blé)
* Poisson
* Lait
Epinards * Lait
Purée * Lait
30/01/20 Potage Crécy * Céleri
R6ti de dindonneau * Moutarde
Sauce créme aux fines
herbes * Lait
* Céleri
Petits pois -
Frites -
31/01/20 Soupe paysanne * Céleri
* Céréales cont. du gluten
Pain de volaille (blé)
* Oeuf
* Lait
* Moutarde

Sauce moutarde

Hochepot

* Céréales cont. du gluten
(blé)

* Glutenbevattende granen

(gerst)

* Lait

* Céleri

* Moutarde
* Céleri




